КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МУРМАНСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

£  /  20 /^ Г. № 2У /

г. Мурманск

О внесении изменений в состав Коллегии

На основании Положения о коллегии Комитета по физической культуре и
спорту Мурманской области (далее — Комитет) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав коллегии Комитета по физической культуре и
спорту Мурманской области.

2. Утвердить прилагаемый состав коллегии Комитета.
3. Ответственному секретарю коллегии (В.В. Богданов) до 1 июня 2018 года

опубликовать новый состав коллегии на официальном сайте Комитета.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета С.И. Наумова

Богданов В В

Утвержден
приказом Комитета по

физической культуре и спорту
Мурманской области

I / .  OS- £ & / £  № 2.SS

Состав
членов коллегии Комитета по физической

культуре и спорту Мурманской области

Наумова - председатель Комитета по физической
Светлана Ивановна культуре и спорту Мурманской области

(председатель коллегии)

- заместитель председателя Комитета по
физической культуре и спорту Мурманской
области
(заместитель председателя коллегии)

заместитель начальника отдела
организационно-аналитической работы
Комитета по физической культуре и спорту
Мурманской области
(секретарь коллегии)

Члены коллегии:

Богданов
Владимир Валентинович

Марковина
Наталья Петровна

Андреева - Председатель комитета по физической
Ирина Евгеньевна культуре и спорту администрации города

Мурманска

Бевзюк Владимир - Председатель регионального отделения
Владимирович ДОСААФ России Мурманской области

Вадюхин - Директор ГБОУ СПО «Северный колледж
Сергей Васильевич физической культуры и спорта»

(по согласованию)

Ковшира - Первый заместитель министра образования и
Ирина Александровна науки Мурманской области

Богданов В.В.

Круглова
Лариса Николаевна

- Председатель комитета по образованию, науке,
культуре, делам семьи, молодежи и спорту
Мурманской областной Думы
(по согласованию)

Лебедев
Владимир Николаевич

- Директор ГАУМО «Центр спортивной
подготовки»

Морозов
Олег Николаевич

- Заместитель начальника Управления
организации охраны общественного порядка и
взаимодействия с органами государственной
власти УМВД по Мурманской области

Москвин
Роман Васильевич

- Главный врач ГОАУЗ «Мурманский областной
центр лечебной физкультуры и спортивной
медицины»
(по согласованию)

Орлов
Сергей Витальевич

- Начальник отдела межведомственного
взаимодействия в сфере профилактики
Управления ФСКН России по Мурманской
области

Шулятьев
Валентин Анатольевич

- Заслуженный работник физической культуры
Российской Федерации

Богданов В. В